
,"' ", i ?==,~,mKMy
"**"' : 'a jihomoravský kraj

Kupní smlouva na dodávku sady nářadí

Sada nářadí

0

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
Střední Škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace
se sídlem: nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov
lČ: 00055166
DIČ,
jehož jménem jedná:
bankovní spojení:

CZ00055166
Ing. jiří Psota, ředitel
Komerční banka, a.s.

e-mail:
telefon:
(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

Pavel HAROM
se sídlem: Fibichova 1420, 51601 Rychnov nad Kněžnou
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán: OSVČ
zástupce ve věcech technických: Pavel Harom
lČ: 668 00 455
DIČ: CZ530909099
bankovníspojenh
kontaktní údaje:
(dále jen ,,prodávajIcř) na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník").

íl.
Úvodní ustanoveni

1. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, pod názvem: Sada nářadí (dále jen ,,veřejná zakázka"). jednotlivá ujednání kupní
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
a v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho podanou na veřejnou zakázku.



2. Účelem kupní smlouvy je zabezpečeni dodávky dále specifikovaného vybavení {dále jen
,,předmět koupě" nebo ,,zboží") kupujÍcÍmu a poskytnuti dalších plnění kupujícímu, a to v
souladu se vš"emi podmínkami sjednanými kupní smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz
kupujÍcÍho a s tím spojené činnosti kupujícího.

Ill.
Předmět plnění

1.

2.

3.

4.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujÍcÍmu
předmět koupě dle PřIIohy č. 1 této kupní smlouvy, vC. jeho dopravy do níže sjednaného
místa plněni, a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
ProdávajĹcÍ se zavazuje dodat zboží nové v takovém množství, jakosti a provedeni
vyp|ývajÍcÍm ze specifikace předmětu (Příloha č. l), technických standardů a norem.
KupujÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme v souladu s ČI. VI smlouvy a zaplatí
prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle ČI. VIl smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje převzít předmět koupě se všemi jeho součástmi a přÍslušenstvím,
přijmout jej do svého vlastnictví, přijmout související plnění vymezená v kupní smlouvě a
zaplatit prodávajícůnu sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li ProdávajÍcÍ povinen podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZODPH"), hradit DPH.

lV.
Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění jsou dílny odborného výcviku Polánka,
Řeznovická 1686, 672 01 Moravský Krumlov,jihomoravský kraj (NUTS CZ064).

V.
Doba plněni

1.

2.

3.

prodávajícI se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se
podle Přílohy č. 1 této smlouvy k dodání zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti
kupní smlouvy.
prodávající je povinen odevzdat předmět koupě kupujícímu v místě plnění v pracovní den
v době od 8 do 16 hodin, nestanoví-li kupujÍcÍ jinak.
prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujíchnu termín odevzdání předmětu koupě alespoň
3 pracovni dny předem.

VI.
Odevzdání a převzetí předmětu koupě

1.

2.

Předmět koupě podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předán kupujícknu
datovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvními stranami
potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho, vztahujIcIch se podle této
smlouvy k dodánízboží.
prodávající splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu:
2.1. převezme-li kupujÍcÍ předmět koupě, nebo
2.2. umožni-li kupujícknu nakládat s předmětem koupě v místě plněni uvedeném v ČI. lV

kupní smlouvy a v době plněni uvedené v ČI. V kupní smlouvy a kupující v rozporu

2



3.

4.

s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy odmítne předmět koupě převzít nebo
v rozporu s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.

Kupující je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho
převzetí zejména v následujících případech:
3.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované kupní smlouvou nebo
3.2. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními

předpisy nebo techn ickými normami nebo
3.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškozeni nebo
3.4. prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v ČI. lV kupní

smlouvy nebo
3.5. prodávajÍcÍ dodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v ČI. V kupní smlouvy nebo
3.6. prodávajÍcÍ dodá předmět koupě za cenu v rozporu s kupní smlouvou nebo
3,7. prodávajÍcÍ nesplní povinnost stanovenou v ČI. V odst. 3 kupní smlouvy nebo
3.8. prodávajÍcÍ nesplní některou ze svých povinností podle ČI. Ill odst. 1 kupní smlouvy
V rámci přejímacIho řízeni bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a
vizuální kvalita. Součásti přejímacího řízení bude rovněž komplexní vyzkoušení provozu
dodaného zboží s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
4.1. kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
4.2. vizuální kontrola dodaného zboží,
4.3. provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího,
4.4. kontrola kvality dodaného zboží,
4.5. dodáni návodů k obsluze v českém jazyce, odpovídá-li to povaze předmětu koupě.

VIl.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

Kupní cena za předmět koupě je uvedena v Příloze Č. 1 kupní smlouvy. Kupní cena je sjednána
jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží
kupujícím a se splněním veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.
Pro vyloučení pochybností účastnici této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna
jakým koii kohsánim cen, včetně inflace a kursových změn.
je-li prodávajÍcÍ povinen podle ZODPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle kupní
smlouvy DPH, je kupujÍcÍ povinen prodávajÍcÍmu takovou DPH uhradit vedle kupní ceny.
prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na
základě kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni.
Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů
od oboustranného podpisu příslušného protokolu dle ČI. VI. této smlouvy, tedy od dodáni
předmětu koupě. Kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena na základě faktury prodávajícího se
splatností 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujÍcÍmu.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujÍcÍmu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Faktura musí být označena
číslem projektu Implementace KAP JMK ll - 1KAP JMK ll,
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177.

3



5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajÍcÍm náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajichnu odeslat poštou zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1,

2.

prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejících s předmětem plněnítéto smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží úklid místa plněni a odvoz všech obalů,
odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v
souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

lX.
Přechod vlastnického práva

1,

2.

3.

4.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho teprve úplným zaplacením kupní
ceny.
Dojde-li v době mezi převzetím předmětu koupě kupujÍcÍm a zaplacením celé kupní ceny
k jakémukoliv poškození nebo odcizení předmětu smlouvy, je kupující povinen uhradit
veškeré náklady spojené s opravou předmětu smlouvy a v případě odcizení celou kupní cenu
uvedenou ČI. VIl této smlouvy.
Během doby mezi převzetím předmětu smlouvy kupujíclm a zaplacením celé kupní ceny není
kupujÍcÍ oprávněn prodat, pronajmout, zapůjčit či přenechat předmět koupě k užívání třetí
osobě,
výše uvedená výhrada vlastnického práva působí vůči věřitelům kupujÍcÍho, ode dne kdy
dojde podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

X,
Vady zboží a záruka za jakost

1.

2.

3.

prodávajIcí poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, jíž se prodávající
zaručuje, že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému
kupní smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právní
vady. Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců (dále jen »záručnÍdoba).
Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy
kupujÍcÍmu.
Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
3.1. při převzetí kupujíchn nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané

kupní smlouvou nebo
3.2. při převzetí kupujíchn nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použiti k

účelu stanovenému kupní smlouvou nebo
3.3. při převzetí kupujÍcÍm nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad.

4



4.

5.

6.

7.

Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajicknu písemnou formou.
V oznámení musí být vady popsány.
prodávajÍcÍ neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebeni předmětu koupě, které je obvyklé u
věcístejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě.
Má-li předmět koupě vady, za které prodávajÍcÍodpovídá, má kupujÍcÍ dle vlastnivoby právo:
6.1. na dodání nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady

zcela zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může
kupujÍcÍ požadovat jen výměnu takové Části; není-li to možné, může odstoupit od
kupní smlouvy, nebo

6.2. na dodání chybějÍcÍ části předmětu koupě, nebo
6.3. na odstranění vady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo
6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
6.5. odstoupit od kupnIsmlouvy.
V případě odstranění vad je prodávající povine odstranit vady zboží neprodleně, nejpozději
do 30 kalendářních dnů od oznámení vady kupljjÍcÍm. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě
podle předchozího odstavce, je kupujÍcÍ oprávněn:
7.1. zajistit odstraněnivady jinou odborně způsobilou osobou, nebo
7.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou, nebo
7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo
7.4. od kupnismlouvy odstoupit.

XI.
Smluvní pokuty

1.

2.

Za nesplněni závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany následujÍcÍ smluvní pokutu za
prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI. této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové kupní ceny bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení.
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajíchn náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo kupujícího na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou j v rozsahu
přesahujÍcÍm smluvní pokutu.

XII.
Závěrečná ujednáni

1.

2.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazuji nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezeni práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy
doplněno.

5



3.

4.

5,

6.

7.

8.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 60 dnů,
b) nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujÍcÍm
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv do té dobyvzniklých nákladů.
prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost
uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na kupujÍcÍho. Zveřejnění smlouvy v registru
smluv zajisti kupujÍcÍ a bude o této skutečnosti prodávajícího neprodleně informovat.
NedIlnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu koupě

JťQĹ luú"'Ĺ Al (l Lu:j
V Rychnově n.Kn. dne 11.01.2021

stf dni škola dopravy, obchodu a služeb

Moravský Krumlov, příspěvková organizace
Ing. Jiří Psota, ředitel

Pavel HAROM, OSVČ """
Fibichova 1420 Rychnov n.-Kii

Pavel Harom

6



l :
l poř. : Název nářadí -Počet Cena za Iks bez Cena celkem Cena celkem

, požadovaných ks Dph {.za požadwaný (za požadovanýl C,slo pč:čet ks) bez DPH pQČét ks) vC DPH
I OBOR ZÁMEČNÍK

h. Ruční drátěný ocelový kartáč 4 řa'dý, p!a57ový 3q 29 870 1.052,70.
!2. Kladivo úmečoické 6(X)g násada buk 30 85 2.551) 3.085,50.

3. Kladivo zámečnické 10'0Dg násada buk 30 109 3.270 3.956,70

,q. 5 pilníků délkY 200 mm 3Q 399 11.970 14.483,70
15. Pila ň? kav ruční 3CC!mm, Ĺco¥ový rám 30 123 3.690 4.464,50

l posuvné měřítko s rozsahem měření150 mm,' nonius 0,05 30 255 7.650 9.256,50

"iS. mm

'7, Měři:kó ocelové tenké, laserový popis 300 mm 3Cl 48 1.440 1.742,40

8. Kružírko úmečnict:é s vodítkem 30 182 5.460 6.606,60

g. Úhloměr cblcukový 315x650 mm 30 926 27,780 33.613,80

10. Sada šrcubováků 3C-dilná v kufru 30 1.423 42,690 51.654;90

11. Hzsák rozpěti 85 ,mm 3Q 960 28.800 34.848,-

12. Kleště štípací I6Omm 30 102 3.060 3.702,60

13. Kkště kombi 16Dmm 30 in 3.330 4.029,30

14. Sekáče (sada 3ks) 30 154 4.620 5.590,20

15. Úhelník příiožnÝzämečnický 250 mm 30 282 8.4'60 10.236,60

16. NůžkV·nô piech vý$tř{hové 2323 300mm 30 422 12.660 15.318,60

ji?. Gola sada 1/4"+!/2". 7'2-dílná, hlůvice + bity 30 1.928 57.840 69.986.40

Szda očko plcchC'ch kličů 8-24mm, 16 difů 4Czech 30 1.266 37.980 45.955,80
l
119. 'ojizdný box, 87'4S'35cm 1-7&-326 Yvorkcenter 30 L054 31.620 3&250,20

Ĺ OBORTRUHLÁŘ

l Pila truhlářská rámová SCO mm {pilový Hst'do truhlářské pily 50'0 2Q 287 5.740 6.945,40
lj. mm.... .....osazóveci 22)
|2. Xoblík hladik 20 205 4.100 4.96L-
l
3. Hoblík klopkař 2Q 240 4.800 5.808,-

, Dláto ploché dřeí'ěná rukojeť - sacia: 5mm 8mm 10mm 12mm 16mm 20 660 13.200 !5.972,-
e,. 2t)mm

5. Sada dlát řezbářských. 20 829 16.580 20.061,80

6. Seďa 20 318 6.360 7.695,60

7. Sada pi|niků....p|oáý,?ůikuietý,ku|aTý 20 261 5.220 6.316,20

8. Patička truMářská dřevěná '7GOg 20 220 4AOO 5.324,-

g. K!ädi\'ko......30{)g 20 77 1.5¢0 1.863,40

10. Kladii·ko ... .100g 20 55 1.100 L331,-

11. Kleště š:ipací 20 ?3 1.460 1.766,6(1

12. Kleště 20 111 2.220 2.686.20

]3. jedna nužní svěrka ISO mm..2ks, ., " áEb U\N' 20 652 13.040 15.778,40

24. Pilka čepowca vyhnuů překlépěci 250mm 20 98 1.960 2.371,60

!5. ?izstový box na nářadí velikost asi 443 x 31Q x 248 mm 20 267 5.340 6.461,40
Cena celkem bez DPÝ/Cena celkem Yčétně DPH l l 383.40Or 463Š14,-

'V"\"aj/'

"-YU

Účastník doplní infomace·do sloupců D, E·a f

W


